



**Purchasing Department
113 Mable T. Willis Blvd.
Walterboro, SC 29488
843.782.0504**

**BID: FM-54
LANDSCAPE MAINTENANCE SERVICE**

Due: Wednesday, March 24, 2021 at 11:00am

**ADDENDUM 1
Dated: March 10, 2021**

The following questions have been submitted for clarification:

1. Is the landscaping under a current contract, and if so is the scope of work the same, or have changes been made? **Answer:** Yes. The scope has changed with additional sites being added.
2. Do you need to have workman's compensation coverage before being awarded the contract? **Answer:** The awarded contractor must provide a Certificate of Insurance, with such limits stated in the bid's "General Contractual Requirements", before starting work. In the event, the awarded contractor employs three (3) or fewer employees, a "Statement of Independent Contractor" form must be completed before starting work.
3. What area of Fire Station 10 on Aduah Church Road is to be mowed? **Answer:** The area to be mowed is just around the building and a 30 feet wide path to the road.